Zeit an blieb Hugstein unbewohnt und »ersank in Trümmer.
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Cysterciensis ordinis, Constantiensis j dyocesis contulit et in

puram elemosinam donatione facta inter uiuos legauit, siluam dictam
daz Esche si- | tam inter Engelbrechtingen ac Huetwile, ratam et

gratam habebimus et in instanti | habemus, nolentes, quod aliquis
occasione nostri, contra hanc donationem malignandi materi - |

am assumât, dictas Sanctimoniales in huiusmodi silua uel etiam

suis appendiciis modo quolibet molestan - | do; In huius rei
testimonium hanc literam Sigillo nostro fecimus roborari Datum Valken-
sten | Anno domini M. CC. XC. primo ij Nonas Januarii.
Indictione iij —

37.

1291, 16 3ty«L 0
(©tabtardji» Sucern.)

Omnibus Christi fidelibus présentes litteras inspeduris. Bertholdus

dei gracia abbas lotusque conuentus Monasterii Muorbacensis

Basiliensis dyocesis subscriptorum noticiam cum salute. Protho-

plasti lapsu hvmana condicio conta | minata sic cellule memorialis
officino eclipsatur, ut perdat subito, quod eius memorie tenaciter

non infigitur. Ideoque ad precavenda dispendia hvmane memorie

fragilitatis, expedit gesta modernorum | et precipue bone fidei
contractus scripturarum indiciis perpetue et inconmutabili memorie

conmendari. Nouerint itaque vniuersi tam posteri quam présentes

quod cum monasterium nostrum predictum oppressum esset grauibus
et | intollerabilibus oneribus debitorum, quibus vsure graues et

dampna enorma in obstagiis obsidum accreuerunt, et ab eisdem

oneribus non posset nisi per vendicionem possessionum eiusdem

inmobilium, cum de rebus | mobilibus ipsius monasterii in tolo,
vel in parte non possemus dicta dampnorum dispendia aliquatenus

prevenire, vllatenus liberari. Curiam nostram Lucernensem,
Oppidum et possessiones ibidem silas Constanciensis dyocesis | nobis

propter loci distantiam minus vtiles respectu aliarum possessionum

magis vicinarum sitarum prope nostrum monasterium, in vicino,
cum omnibus curtibus eis annexis, videlicet Eolflingen, Halder-

Sìcugart, ber biefen S3rtef abbrucfcn Hep (II. 331.), mug, bee »telen

Unridjtlgfeiten lregen, faum eine Slbfdjrift nad) ber »orljanbenen gleidj;
jetfigen Urfdjrift (6once»te) Wjalten Ijabcn. — 33ergtetdje übrigens bte

tcutfdje Urfunbe bei ©djêjjfun II. 48.
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lüvstereiensis oràinis, Oonstsnliensis ^ àvoeesis cootulil et in

pursm eiemosinsm àonstione fgctg inter uiuos iegsuit, siiusm àietsm
àssi LscKe si- ^ lsm inter LngelbreeKtingen se lluetwile, rslsm et